
ESTADO DO PARANÁ 

prrfrifut'a unitipi .hit'h arras bn 

CAPITAL DO FEIJÃO 

  

 

uaná 

 

  

DECRETO N°3933/2020 
Data 18.03.2020 

Súmula. Cancela aumento de jornada de 
trabalho e dá outras providências. 

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal 
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Fica cancelado o aumento de jornada de trabalho da Professora 
Municipal, Jociane Regina da Motta, matrícula 451-0/1, portadora da CURG 
8.557.222-9 SSP/PR e do CPF 047.681.279-83, concedido através do Decreto 
N°3880/2020. 

Art. 1 0 , Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, surtindo efeito 
retroativo a 10 de março de 2020. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 18 de março de 2020. 

PUBLICADO EM 

Jornal.u, k1„,,, 	-Luf 
Página  ?)()).- 

 Edição 	M79  
4.~ 

Ass. Respo s vel 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

